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Depo ve Stok Yönetimi Eğitimi 

Depo ve Stok Yönetimi Eğitimi, katılımcılara lojistik süreçlerinde önemli bir role sahip olan depo 

yönetimi ve stok kontrolü konularında derinlemesine bilgi ve beceri kazandırmayı amaçlar. Bu 

eğitim, depoların etkin bir şekilde işletilmesi, stokların optimal düzeyde yönetilmesi ve lojistik 

operasyonların verimliliğinin artırılması için gereken stratejileri sunar. Katılımcılar, depo ve stok 

yönetimi alanındaki temel kavramları öğrenerek, depo faaliyetlerini planlama, malzeme elleçleme, 

ambalajlama, stok sınıflandırması, stok yönetimi teknikleri, bilgi sistemleri ve performans ölçümü 

gibi konularda yetkinlik kazanmayı hedefler. 

Bu eğitimle birlikte katılımcılar, lojistik ve tedarik zinciri süreçlerinde depo ve stok yönetimi 

konusunda uzmanlaşarak, verimlilik, maliyet tasarrufu ve müşteri memnuniyetini artırmak için 

stratejik yaklaşımlar geliştirebilirler. Aynı zamanda, depo ve stok yönetimi süreçlerindeki zorlukları 

anlayarak etkili çözümler üretebilir, lojistik operasyonlarının düzgün ve verimli bir şekilde 

yürütülmesine katkı sağlayabilirler. 

Depo ve Stok Yönetimi Eğitimine Aşağıdaki Profesyoneller katılmalıdır: 

Lojistik ve Tedarik Zinciri Yöneticileri: Depo ve stok yönetimi, lojistik süreçlerinin temel bir 

bileşenidir. Bu nedenle, lojistik ve tedarik zinciri yöneticileri, depo ve stok yönetimi konusunda 

derinlemesine bilgi ve beceri kazanarak operasyonel verimliliği artırabilirler. 

Depo ve Sevkiyat Personeli: Depo ve stok yönetimi operasyonlarının en ön saflarında çalışan 

personel, bu eğitime katılarak depo faaliyetlerini etkin bir şekilde yönetme ve stok kontrolü 

konusunda daha yetkin hale gelme fırsatı bulurlar. 

Üretim Planlama Yöneticileri: Üretim süreçlerinde stokların doğru ve etkin bir şekilde yönetilmesi, 

operasyonel süreklilik ve maliyet tasarrufu açısından önemlidir. Üretim planlama yöneticileri, depo 

ve stok yönetimi eğitimine katılarak stok seviyelerini optimize etme ve üretim süreçlerini iyileştirme 

konularında bilgi ve beceri geliştirebilirler. 

Satın alma ve Pazarlama Yöneticileri: Satın alma ve pazarlama departmanları, tedarik zincirinin 

bir parçası olarak depo ve stok yönetimi süreçlerine etki eder. Bu nedenle, satın alma ve 

pazarlama yöneticileri, depo ve stok yönetimi eğitimine katılarak tedarik süreçlerini daha iyi anlama 

ve işbirliği içinde çalışma becerilerini geliştirme fırsatı bulabilirler. 

Bu eğitim, depo ve stok yönetimiyle ilgili konulara ilgi duyan ve bu alanda bilgi ve becerilerini 

geliştirmek isteyen herkes için faydalıdır. 

 

Depo ve Stok Yönetimi Eğitimi İçeriği 

Depolar ve Depolama: 

 Depo kavramları ve rolü 

 Depolamanın önemi ve lojistik içindeki rolü 

 Depo çeşitleri ve depolama yöntemleri 

 Depo yer seçimi ve düzenlemesi 
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Depolama Süreçleri: 

 Depo faaliyetleri ve fonksiyonları 

 Stok giriş ve çıkış işlemleri 

 İstifleme yöntemleri ve malzeme yerleşimi 

 Depo güvenliği ve iş sağlığı 

Malzeme Elleçleme: 

 Malzeme elleçleme prensipleri ve teknikleri 

 Elleçleme ekipmanları ve araçları 

 Paletleme ve raf sistemleri 

 Otomatik elleçleme sistemleri 

Ambalajlama ve Paketleme: 

 Ambalajlama esasları ve çeşitleri 

 Ambalajlama metodolojisi 

 Ambalajlama maliyetleri ve etkileyen faktörler 

 Ambalajlama ve etiketleme standartları 

Stok Yönetimi: 

 Stok kavramı ve sınıflandırması 

 Stok bulundurma nedenleri ve maliyetleri 

 Stok yönetimi stratejileri ve teknikleri 

 Stok takibi ve envanter yönetimi 

Bilgi Sistemleri ve Teknoloji: 

 Depo yönetim sistemleri (WMS) ve otomasyon 

 Malzeme ihtiyaç planlama (MRP) sistemleri 

 Veri analizi ve raporlama araçları 

 Depo ve stok yönetimi için dijital uygulamalar 

Performans Ölçümü ve İyileştirme: 

 Depo ve stok performansı ölçümü 

 Verimlilik ve hata oranı analizi 

 Süreç iyileştirme ve optimizasyon teknikleri 

 Kalite kontrol ve müşteri memnuniyeti yönetimi 

Örnek Vaka Analizleri ve Uygulamalar: 

 Gerçek dünya vaka analizleri 

 Depo ve stok yönetimi senaryoları ve çözümleri 

 Grup çalışmaları ve simülasyonlar 


